
Město Krnov

1 /1

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„PD - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ VNITROBLOKŮ HLUBČICKÁ V KRNOVĚ II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000077“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 28.11.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. RSE Project
s.r.o. 29398266 26.11.2018 13:33

2. VIAT, s.r.o. Lidická 700/19
602 00 Brno 05705398 27.11.2018 15:34

Informace o postupu při otevírání nabídek
Při otevírání nabídek bylo postupováno dle § 108 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. RSE Project s.r.o. 639 000,00 Kč
2. VIAT, s.r.o. 470 000,00 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Igor Kozelek
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Jan Šrubař
Ing. Jan Mičanin

V Krnově dne 28.11.2018

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru VZ, v.r.


